
Tournoi: Sierre Jeunes 2018
Ranking du joueur après la ronde: 7

Tous les joueurs

 Départages

Rank ID Joueur Résultat Buchholz Total Sonneborn Berger Rencontres directes

1 1 Berguerand Rémy 1421 6½ 30 27¼ 0

2 3 Lovey Fabrice 1329 5½ 29 21¾ 0

3 10 Collado Rafael 0 5 31 19 1

 

4 9 Chuluunbata Unubold 0 5 27½ 19 1

 

5 2 Jones Romane 1385 5 25½ 16½ 0

 

6 30 Sola Noam 0 5 24½ 15½ 0

7 31 Vetter Yann 0 4½ 28 15¾ 0

8 28 Reymond Outhine 0 4 30½ 15 1

 

9 5 Duc Jeremy 1273 4 30 15 3

 

10 6 Bagnoud Natan 0 4 30 15 2

 

11 13 Emery Etienne 0 4 27½ 14½ 1

 

12 12 Delaloye Adrien 0 4 27½ 14½ 0

 

13 22 Hanke Rosalie 0 4 25½ 10 0

 

14 4 Vigneswaren Caleb 1303 4 25 11½ 1

 

15 29 Reymond Ravy 0 4 23½ 10½ 0

16 11 De Luca Théo 0 3½ 30 13¼ 0

17 23 Jones Celian 0 3 24½ 8 2

 

18 8 Blanquer Tomeu 0 3 24 8 2

 

19 18 Florey Thibaud 0 3 23½ 6 0

 

20 16 Feusier Titouan 0 3 23 7¼ 1

 



21 27 Noël Aliénor 0 3 22 7½ 1

 

22 20 Gullotta Elia 0 3 22 3½ 0

 

23 17 Filliez Anaël 0 3 21½ 6½ 1

24 19 Gabioud Maxime 0 2½ 19½ 3 0

25 15 Feusier Elouan 0 2 23 3½ 1

 

26 25 Jones Ludivine 0 2 19 2 1

 

27 24 Jones Louise 0 2 17 2 1

 

28 21 Hanke Ernest 0 2 16½ 2¼ 0

29 14 Feusier Colin 0 1½ 17½ 1 0

30 7 Blanquer Albert 0 0 17 0 0

Junior (entre 90 et 1)

 Départages

Rank ID Joueur Résultat Buchholz Total Sonneborn Berger Rencontres directes

1 31 Vetter Yann 0 4½ 28 15¾ 0

2 5 Duc Jeremy 1273 4 30 15 3

 

3 13 Emery Etienne 0 4 27½ 14½ 1

 

4 4 Vigneswaren Caleb 1303 4 25 11½ 1

Cadet (entre 2 et 18)

 Départages

Rank ID Joueur Résultat Buchholz Total Sonneborn Berger Rencontres directes

1 1 Berguerand Rémy 1421 6½ 30 27¼ 0

2 3 Lovey Fabrice 1329 5½ 29 21¾ 0

3 10 Collado Rafael 0 5 31 19 1

 

4 9 Chuluunbata Unubold 0 5 27½ 19 1

 



5 2 Jones Romane 1385 5 25½ 16½ 0

 

6 30 Sola Noam 0 5 24½ 15½ 0

7 28 Reymond Outhine 0 4 30½ 15 1

 

8 6 Bagnoud Natan 0 4 30 15 2

 

9 12 Delaloye Adrien 0 4 27½ 14½ 0

 

10 22 Hanke Rosalie 0 4 25½ 10 0

 

11 29 Reymond Ravy 0 4 23½ 10½ 0

12 11 De Luca Théo 0 3½ 30 13¼ 0

13 23 Jones Celian 0 3 24½ 8 2

 

14 8 Blanquer Tomeu 0 3 24 8 2

 

15 18 Florey Thibaud 0 3 23½ 6 0

 

16 16 Feusier Titouan 0 3 23 7¼ 1

 

17 27 Noël Aliénor 0 3 22 7½ 1

 

18 20 Gullotta Elia 0 3 22 3½ 0

 

19 17 Filliez Anaël 0 3 21½ 6½ 1

20 19 Gabioud Maxime 0 2½ 19½ 3 0

21 15 Feusier Elouan 0 2 23 3½ 1

 

22 25 Jones Ludivine 0 2 19 2 1

 

23 24 Jones Louise 0 2 17 2 1

 

24 21 Hanke Ernest 0 2 16½ 2¼ 0

25 14 Feusier Colin 0 1½ 17½ 1 0

26 7 Blanquer Albert 0 0 17 0 0


